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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72111000 레인프-헤드 램프 REINF-HEAD LAMP 1

2 S311050000 U-너트 (Ø5 탭핑 스크류) U-NUT (Ø5 TAPPING SCREW) 5

3 Q31206F61B U-너트 (M6 볼트) U-NUT (M6 BOLT) 10

4 Q1820616TF62
헥사곤 플랜지 볼트 

(M6X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M6X16)
4

5 2A72121000 FR 휀더 커버 COVER-FR FENDER 1

6 Q32006T14F62 헥사곤 플랜지 너트 (M6) NUT-HEXAGON FLANGE (M6) 2
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72131000 커버 헤드 램프,메인 COVER HEAD LAMP,MAIN 1

2

2A72132000IV
몰딩-헤드 램프,LH 

아이보리

MOLDING-HEAD LAMP,LH 

IVORY
1

2A72132000YL 몰딩-헤드 램프,LH 옐로우
MOLDING-HEAD LAMP,LH 

YELLOW
1

2A72132000RD 몰딩-헤드 램프,LH 레드 MOLDING-HEAD LAMP,LH RED 1

3

2A72133000IV
몰딩-헤드 램프,RH 

아이보리

MOLDING-HEAD LAMP,RH 

IVORY
1

2A72133000YL 몰딩-헤드 램프,RH 옐로우
MOLDING-HEAD LAMP,RH 

YELLOW
1

2A72133000RD 몰딩-헤드 램프,RH 레드 MOLDING-HEAD LAMP,RH RED 1

4 S621150080 클립-A CLIP-A 6

5 Q2734813F62 탭핑 스크류 (ST4.8X13L) TAPPING SCREW (ST4.8X13L) 8

6 2A72141000 커버-헤드 램프,UPR COVER-HEAD LAMP,UPR 1

7 S311050000 U-너트 (Ø5 탭핑 스크류) U-NUT (Ø5 TAPPING SCREW) 2

8 2A73111000 커버-윈드쉴드 COVER-WINDSHIELD 1

9 2A73112000 윈드쉴드 씰,LH SEAL-WINDSHIELD,LH 1

10 2A73113000 윈드쉴드 씰,RH SEAL-WINDSHIELD,RH 1

11 2A73120000 윈드쉴드 캡,LH CAP-WINDSHILED,LH 1

12 2A73130000 윈드쉴드 캡,RH CAP-WINDSHILED,RH 1

13 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 4
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72411000 커버-플로어 COVER-FLOOR 1

2 Q31206F61B U-너트 (M6 볼트) U-NUT (M6 BOLT) 10

3 Q1820616TF62
헥사곤 플랜지 볼트 

(M6X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M6X16)
9

4 2A72161000 레그 쉴드 커버,OTR COVER-LEG SHIELD,OTR 1

5 2A72162000 레그 쉴드 커버,INR COVER-LEG SHIELD,INR 1

6 S311050000 U-너트 (Ø5 탭핑 스크류) U-NUT (Ø5 TAPPING SCREW) 2

7 Q2734213F61 탭핑 스크류 (ST4.2X13L) TAPPING SCREW (ST4.2X13L) 12

8 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 8

9 2A72171000 클러스터 패시아,UPR FASCIA-CLUSTER,UPR 1

10 S621150080 클립-A CLIP-A 2

11 2A72180000 클러스터 패시아,LWR FASCIA-CLUSTER,LWR 1

12 Q2744819F31
플랫 헤드 스크류 

(ST4.8X19L)
FLAT HEAD SCREW (ST4.8X19L) 2

13 M173711110 배터리 크래들 커버 COVER-BATTERY CRADLE 1

14 2A73750000
커버 앗세이-배터리 

크래들,LWR

COVER ASSY-BATTERY 

CRADLE,LWR
1

15 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 4
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72431000 커버-메인 패시아,LH COVER-MAIN FASCIA,LH 1

2 S311050000 U-너트 (Ø5 탭핑 스크류) U-NUT (Ø5 TAPPING SCREW) 8

3 2A72900000 엠블럼 앗세이-사이드 EMBLEM ASSY-SIDE 2

4 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 12

5 2A72441000 커버-메인 패시아,RH COVER-MAIN FASCIA,RH 1

6

2A72321000IV
몰딩 앗세이-메인 

패시아,LH 아이보리

MOLDING ASSY-MAIN 

FASCIA,LH IVORY
1

2A72321000YL
몰딩 앗세이-메인 

패시아,LH 옐로우

MOLDING ASSY-MAIN 

FASCIA,LH YELLOW
1

2A72321000RD
몰딩 앗세이-메인 

패시아,LH 레드

MOLDING ASSY-MAIN 

FASCIA,LH RED
1

7 S621150080 클립-A CLIP-A 20

8 Q2744819F31
플랫 헤드 스크류 

(ST4.8X19L)
FLAT HEAD SCREW (ST4.8X19L) 2

9

2A72331000IV
몰딩 앗세이-메인 

패시아,RH 아이보리

MOLDING ASSY-MAIN 

FASCIA,RH IVORY
1

2A72331000YL
몰딩 앗세이-메인 

패시아,RH 옐로우

MOLDING ASSY-MAIN 

FASCIA,RH YELLOW
1

2A72331000RD
몰딩 앗세이-메인 

패시아,RH 레드

MOLDING ASSY-MAIN 

FASCIA,RH RED
1

10 2A72442000 커버-에어 가이드,RH COVER-AIR GUIDE,RH 1

11 2A72432000 커버-에어 가이드,LH COVER-AIR GUIDE,LH 1

12 Q2734813F62 탭핑 스크류 (ST4.8X13L) TAPPING SCREW (ST4.8X13L) 8
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72421000 커버-메인 패시아,CTR COVER-MAIN FASCIA,CTR 1

2

2A72311000IV
몰딩-메인 패시아,CTR 

아이보리

MOLDING-MAIN FASCIA,CTR 

IVORY
1

2A72311000YL
몰딩-메인 패시아,CTR 

옐로우

MOLDING-MAIN FASCIA,CTR 

YELLOW
1

2A72311000RD
몰딩-메인 패시아,CTR 

레드

MOLDING-MAIN FASCIA,CTR 

RED
1

3 S621150080 클립-A CLIP-A 4

4 S311050000 U-너트 (Ø5 탭핑 스크류) U-NUT (Ø5 TAPPING SCREW) 2

5 Q2734813F62 탭핑 스크류 (ST4.8X13L) TAPPING SCREW (ST4.8X13L) 2

6 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 2

7 Q2744819F31
플랫 헤드 스크류 

(ST4.8X19L)
FLAT HEAD SCREW (ST4.8X19L) 2
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A82602000 램프 앗세이-RR 콤비 LAMP ASSY-RR COMBI 1

2 2A72211000 가드-RR 무드 GUARD-RR MUD 1

3 2A72212000
브라켓-RR 

레지스트레이션 램프
BRKT-RR REGISTRATION LAMP 1

4 Q2734813F62 탭핑 스크류 (ST4.8X13L) TAPPING SCREW (ST4.8X13L) 12

5 2A82606000
램프 앗세이-RR 

레지스트레이션 PLT 

LAMP ASSY-RR REGISTRATION 

PLT 
1

6 2A82008000 사이드 리플렉터 SIDE REFLECTOR 2

7 B282008000 리플렉스 리플렉터 REFLEX REFLECTOR 1

8 2A72230000 커버-RR 언더 COVER-RR UNDER 1

9 Q6920820 패스너 (Ø8.0) FASTENER (Ø8.0) 4
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1

2A72500000IV 가드-FR 휠 아이보리 GUARD-FR WHEEL IVORY 1

2A72500000YL 가드-FR 휠 옐로우 GUARD-FR WHEEL YELLOW 1

2A72500000RD 가드-FR 휠 레드 GUARD-FR WHEEL RED 1

2 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 4

3 Q40406F61 스프링 와셔 (M6) Spring Washer (M6) 4



18

EXTERIOR

MOLDING ASSY-FENDER FLOOR

Front

7

4

2

2

5

2

3

3

1

5

6



19

P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1

2A72341000IV 몰딩-휀더,LH 아이보리 MOLDING-FENDER,LH IVORY 1

2A72341000YL 몰딩-휀더,LH 옐로우 MOLDING-FENDER,LH YELLOW 1

2A72341000RD 몰딩-휀더,LH 레드 MOLDING-FENDER,LH RED 1

2 S621150080 클립-A CLIP-A 32

3 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 2

4

2A72351000IV 몰딩-플로어,LH 아이보리 MOLDING-FLOOR,LH IVORY 1

2A72351000YL 몰딩-플로어,LH 옐로우 MOLDING-FLOOR,LH YELLOW 1

2A72351000RD 몰딩-플로어,LH 레드 MOLDING-FLOOR,LH RED 1

5 Q2734816F62 탭핑 스크류 (ST4.8X16L) TAPPING SCREW (ST4.8X16L) 7

6

2A72361000IV 몰딩-휀더,RH 아이보리 MOLDING-FENDER,RH IVORY 1

2A72361000YL 몰딩-휀더,RH 옐로우 MOLDING-FENDER,RH YELLOW 1

2A72361000RD 몰딩-휀더,RH 레드 MOLDING-FENDER,RH RED 1

7

2A72371000IV 몰딩-플로어,RH 아이보리 MOLDING-FLOOR,RH IVORY 1

2A72371000YL 몰딩-플로어,RH 옐로우 MOLDING-FLOOR,RH YELLOW 1

2A72371000RD 몰딩-플로어,RH 레드 MOLDING-FLOOR,RH RED 1
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72261000 커버-CTR 언더 COVER-CTR UNDER 1

2 S311050000 U-너트 (Ø5 탭핑 스크류) U-NUT (Ø5 TAPPING SCREW) 3

3 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 4

4 Q6920820 패스너 (Ø8.0) FASTENER (Ø8.0) 2

5 2A72251000 바-RR GRIP BAR-RR GRIP 1

6 M172212000 캡-RR GRIP CAP-RR GRIP 2

7 Q1820816TF62
헥사곤 플랜지 볼트 

(M8X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M8X16)
4
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A72711000 커버-트레이 박스 COVER-TRAY BOX 1

2 S315060120 너트-인서트 (M6) NUT-INSERT (M6) 4

3 2A72712000 패드-트레이 박스 PAD-TRAY BOX 1

4 2A72714000 웨더 스트립-시트 WEATHER STRIP-SEAT 1

5 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 6

6 2A72721000 브라켓-배터리 락 BRKT-BATTERY LOCK 1

7 2A72722000 패드-배터리 락 PAD-BATTERY LOCK 1

8 2A72725000 커버-배터리 락 COVER-BATTERY LOCK 1
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A87100000 시트 앗세이-메인 SEAT ASSY-MAIN 1

2 2A87012000 스트라이커 앗세이-시트 STRIKER ASSY-SEAT 1

3 Q215B0616T1F31 톡스 볼트 (M6X16) BOLT-TORX (M6X16) 8

4 2A87016000 힌지 앗세이-시트 HINGE ASSY-SEAT 1

5 M187420000 래치 앗세이-시트 LATCH ASSY-SEAT 1

6 2A87430000 케이블 앗세이-시트 래치 CABLE ASSY-SEAT LATCH 1
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A53000001 바디 캄플 BODY COMPL 1

2 2A56001210 3KW MCU MTG 브라켓 BRKT-3KW MCU MTG 1

3 Q1420830F61
헥스 헤드 볼트 & 스프링 

와셔 앗세이 (M8*30)

HEX HEAD BOLT & SPRING 

WASHER ASSY (M8*30)
4

4 Q370D08F3 웰드 헥사곤 너트(M8) NUT-WELD HEXAGON(M8) 4

5 2A53245200 시트 FRT 브라켓 BRKT-SEAT FRT 1

6 Q1820616TF62
헥사곤 플랜지 볼트 

(M6X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M6X16)
4

7 Q371B10F3 웰드 너트 (M10) NUT-WELD (M10) 2

8 M128341000
RR 사이드 스텝 앗세이 

-LH
RR SIDE STEP ASSY-LH 1

9 M128341000A
RR 사이드 스텝 앗세이 

-RH
RR SIDE STEP ASSY-RH 1

10 Q40310F61 스프링 와셔 (10) SPRING WASHER (10) 2

11 Q218B1025
헥스 소켓 헤드 캡 볼트 

(M10X25)

HEX SOCKET HEAD CAP BOLT 

(M10X25)
2

12 Q150B0610T21F31 헥사곤 헤드 볼트 (M6X10) BOLT-HEXAGON HEAD (M6X10) 2

13 2A56003100 CBS MTG 브라켓 BRKT-CBS MTG 1

14 Q1820616TF62
헥사곤 플랜지 볼트 

(M6X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M6X16)
2

15 2A56004100
헤드 램프 레인프 UPR 

브라켓
BRKT-HEAD LAMP REINF UPR 1

16 2A72215000 가드 RR 머드 브라켓,LH BRKT-GUARD RR MUD,LH 1

17 2A72216000 가드 RR 머드 브라켓,RH BRKT-GUARD RR MUD,RH 1
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M128120000
스티어링 UPR 베어링 

앗세이
STEERING UPR BEARING ASSY 1

2 M128160000
더스트 캡 너트 

(M26 X 1.0)
DUST CAP NUT(M26 X 1.0) 1

3 M128130000
스티어링 너트 앗세이 

(M26 X 1.0)
STEERING NUT ASSY(M26 X 1.0) 1

4 Q1851045TF62 헥사곤 헤드 플랜지 볼트
"BOLT-HEXAGON HEAD 

FLANGE (M10X1.25X45)"
1

5 2A28145000 스티어링 락 B/K STEERING LOCK B/K 1

6 M128144000 스티어링 스페이서 STEERING SPACER 1

7 Q33110T13F61
플랜지 락 너트 

(M10X1.25)
FLANGE LOCK NUT(M10X1.25) 1

8 M128112330
스티어링 LWR 베어링 

앗세이
STEERING LWR BEARING ASSY 1
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A28111100 FR AL 휠 FR AL WHEEL 1

2 M128111200 스러스트 베어링(#6301) THRUST BEARING(#6301) 2

3 M128111300 FR 스페이서 (CT) FR SPACER (CT) 1

4 2A28111900 타이어 (120/70/12) TIRE (120/70/12) 1

5 M128111500 FR 디스크 FR DISC 1

6 M128111800 FR 디스크 볼트 (M8) FR DISC BOLT (M8) 4

7 M128111600 오일 씰(TC 25 40 7) OIL SEAL(TC 25 40 7) 2

8 M128111700 FR 스페이서 FR SPACER 2

9 2A28111500 에어 밸브 AIR VALVE 1

10 2A28120000 FR 휠 볼트(M12) FR WHEEL BOLT(M12) 1

11 Q33912T13F61
플랜지 락 너트 

(M12X1.25)
FLANGE LOCK NUT(M12X1.25) 1
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A28112100 FR 서스펜션 LH FR SUSPENSION LH 1

2 2A28112200 FR 서스펜션 RH FR SUSPENSION RH 1

3 2A28112300
스티어링 스템 샤프트 

앗세이
STEERING STEM SHAFT ASSY 1

4 Q1800840TF61
헥사곤 헤드 플랜지 볼트 

(M8X1.25X40)

BOLT-HEXAGON HEAD FLANGE 

(M8X1.25X40)
4
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CHASSIS

HANDLE BAR SUB ASSY

Front

1

4

4

6

3

2

5
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M128141000A 핸들 MTG(B) HANDLE MTG(B) 1

2 2A12814200 핸들바 HANDLE BAR 1

3 M128141000B 핸들 MTG(A) HANDLE MTG(A) 1

4 Q218B0820
헥스 소켓 헤드 캡 볼트 

(M8X1.25X20)

HEX SOCKET HEAD CAP BOLT 

(M8X1.25X20)
8

5 M128141000C 핸들 MTG_홀더 HANDLE MTG_HOLDER 1

6 2A456451000 핸들 MTG 캡 CAP, HANDLE MTG 4



36

CHASSIS

RR WHEEL ASSY

Front

6

5

1

2
3

6

4
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A28230000 RR 스프로켓 서브 앗세이 RR SPROCKET SUB ASSY 1

2 M128172000
RR 브레이크 캘리퍼 

앗세이
RR BRAKE CALIPER ASSY 1

3 2A28700000 RR 스페이서 (R) RR SPACER (R) 1

4 2A28800000 RR 휠 볼트(M12X1.25) RR WHEEL BOLT(M12X1.25) 1

5 Q33912T13F61
플랜지 락 너트 

(M12X1.25)
FLANGE LOCK NUT(M12X1.25) 1

6 M143130000 어드저스트 앗세이 ADJUST ASSY 2



38

CHASSIS

RR WHEEL DISC SUB ASSY

Front

1

2
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M128220000 RR 디스크 RR DISC 1

2 M128111800 FR 디스크 볼트 (M8) FR DISC BOLT (M8) 4
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CHASSIS

RR AL WHEEL SUB ASSY

Front

3

2

8

1

4

5 7

6
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A28211100 RR AL 휠 RR AL WHEEL 1

2 M128212300 트러스트 베어링(#6203) THRUST BEARING(#6203) 1

3 M128212600 RR 스페이서(TB) RR SPACER(TB) 1

4 M128211300 RR 스페이서(CT) RR SPACER(CT) 1

5 M128111200 트러스트 베어링(#6301) THRUST BEARING(#6301) 1

6 2A28111900 타이어 (120/70/12) TIRE (120/70/12) 1

7 M128211500 RR 루버-허브 RR RUBBER-HUB 4

8 2A28111500 에어 밸브 AIR VALVE 1
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CHASSIS

RR SPROCKET SUB ASSY

Front

4

2

3

5
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6

1

8

9
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M128221000 RR 스프로켓 MTG B/K RR SPROCKET MTG B/K 1

2 M128212300 트러스트 베어링(#6203) TRUST BEARING(#6203) 1

3 M128111600 오일 씰(TC 25 40 7) OIL SEAL(TC 25 40 7) 1

4 M128224000 RR 스페이서(TS) RR SPACER(TS) 1

5 M128225000 RR 스페이서 (L) RR SPACER (L) 1

6 2A28226000 스프로켓 27T SPROCKET 27T 1

7 Q41006F2 락 와셔 (6) LOCK WASHER (6) 7

8 Q218B0630
헥스 소켓 헤드 캡 볼트 

(M6X30)

HEX SOCKET HEAD CAP BOLT 

(M6X30)
7

9 2A28230000 RR 스프로켓 서브 앗세이 RR SPROCKET SUB ASSY 1
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CHASSIS

SIDE STAND

Front

1

3

4

5

6

2
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A52310000 사이드_스탠드 SIDE_STAND 1

2 M128330000 사이드_스탠드_스프링 SIDE_STAND_SPRING 1

3 M128390000 센서-사이드 스탠드 SENSOR-SIDE STAND 1

4 Q1820616TF62
볼트-헥사곤 플랜지 

(M6X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M6X16)
1

5 S115100350
볼트-사이드 스탠드 

(M10X1.25)
BOLT-SIDE STAND (M10X1.25) 1

6 Q33810T13F61 플랜지 락 너트 (M10X1.5) FLANGE LOCK NUT (M10X1.5) 1
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CHASSIS

MAIN STAND ASSY

Front

3

1

2

4

1-1

1-2
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A52500000 메인 스탠드 앗세이 MAIN STAND ASSY 1

1-1 2A52523000 루버 MTG RUBBER MTG 1

1-2 2A28410000 루버 RUBBER 1

2 2A52540000 메인_스탠드 볼트 MAIN_STAND BOLT 1

3 Q5004032
메인_스탠드 볼트 핀 

(4X32)
MAIN_STAND BOLT PIN (4X32) 1

4 M128430000 메인 스탠드 스프링 앗세이 MAIN STAND SPRING ASSY 1
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CHASSIS

RR SUSPENSION

Front

2

3

3

2

1

1

2

3

3

2
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M128500000 RR 서스펜션 RR SUSPENSION 2

2 Q1861045TF62
볼트-헤드 플랜지 

(M10X1.5X45)

BOLT-HEAD FLANGE 

(M10X1.5X45)
4

3 Q33810T13F61 플랜지 락 너트 (M10) FLANGE LOCK NUT(M10) 4
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CHASSIS

BRAKE CABLE

Front
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M128175000 브레이크 레버 앗세이, LH BRAKE LEVER ASSY, LH 1

1-1 M128175000A 브레이크 레버, LH BRAKE LEVER, LH 1

2 M128176000 브레이크 레버 앗세이, RH BRAKE LEVER ASSY, RH 1

2-1 M128176000A 브레이크 레버, RH BRAKE LEVER, RH 1

3 2A28160000 브레이크 튜브 BRAKE TUBE 1

4 2A28160000 브레이크 튜브 BRAKE TUBE 1

5 2A28150000 브레이크 튜브, FR BRAKE TUBE, FR 1

6 2A28900000 브레이크 튜브, RR BRAKE TUBE, RR 1

7 2A28451000
FR 브레이크 캘리퍼 

앗세이
FR BRAKE CALIPER ASSY 1

8 M128171160 패드-FR 브레이크 PAD-FR BRAKE 2

9 M128172000
RR 브레이크 캘리퍼 

앗세이
RR BRAKE CALIPER ASSY 1

10 M128172160 패드-RR 브레이크 PAD-RR BRAKE 2

11 Q1800820TF61
볼트-헥사곤 헤드 플랜지 

(M8X1.25X20)

BOLT-HEXAGON HEAD FLANGE 

(M8X1.25X20)
8

12 S411010010 브레이크 호스 와셔 (10) BRAKE HOSE WASHER (10) 16

13 M128177000 씨비에스 프로포셔닝 밸브 CBS PROPORTIONING VALVE 1
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CHASSIS

SWING ARM ASSY

Front
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A43111000 스윙 암 서브 앗세이 SWING ARM SUB ASSY 1

2 M143111300 브러쉬-RR 스윙 암 BUSH-RR SWING ARM 2

3 2A72600000 가드-RR 휠 GUARD-RR WHEEL 1

4 Q1820616TF62
볼트-헥사곤 플랜지 

(M6X16)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M6X16)
4

5 Q6920820 파스너 (Ø8.0) FASTENER (Ø8.0) 1

6 2A72700000 COVER-체인 가드 COVER-CHAIN GUARD 1

7 Q6920820 파스너 (Ø8.0) FASTENER (Ø8.0) 3

8 Q1820840TF62
볼트-헥사곤 플랜지 

(M8X40)

BOLT-HEXAGON FLANGE 

(M8X40)
4

9 Q32008T14F62 너트-헥사곤 플랜지 (M8) NUT-HEXAGON FLANGE (M8) 4

10 Q1851270TF62
볼트-헥사곤 헤드 플랜지 

(M12X1.25X70)

BOLT-HEXAGON HEAD FLANGE 

(M12X1.25X70)
2

11 Q33912T13F61
플랜지 락 너트 

(M12X1.25)
FLANGE LOCK NUT(M12X1.25) 2
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CHASSIS

CHAIN ASSY(15T_27T)

Front

1

3

4
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2
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A28000000 체인(428)84 CHAIN(428)84 1

2 M128227000 스프로켓 15T SPROCKET 15T 1

3 M128228000 스프로켓 MTG SPROCKET MTG 1

4 Q218B0610
헥스 소켓 헤드 캡 볼트 

(M6X10)

HEX SOCKET HEAD CAP BOLT 

(M6X10)
2

5 2A28226000 스프로켓 27T SPROCKET 27T 1
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ELECTRIC ASSY

ELECTRIC ASSY

Front
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P
art B

o
o

k
S1

NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 M182001000 램프 앗세이-헤드 램프 LAMP ASSY-HEAD LAMP 1

2 2A82004100
램프 앗세이-턴 시그널 

램프 

LAMP ASSY-TURN SIGNAL 

LAMP
1

3 2A82004100
램프 앗세이-턴 시그널 

램프 

LAMP ASSY-TURN SIGNAL 

LAMP
1

4 M183020100 키 앗세이-이그니션 KEY ASSY-IGNITION 1

5 M183001100 핸들 스위치 앗세이,LH HANDLE SWITCH ASSY,LH 1

6 M183002100 핸들 스위치 앗세이,RH HANDLE SWITCH ASSY,RH 1

7 M184001000 미터 클러스터 앗세이 METER CLUSTER ASSY 1

8 2A73910000 미러 앗세이-OSRV, LH MIRROR ASSY-OSRV, LH 1

9 2A73920000 미러 앗세이-OSRV, RH MIRROR ASSY-OSRV, RH 1

10 M189010100 BCM BCM 1

11 2A82606000
램프 앗세이-RR 

레지스트레이션 PLT 

LAMP ASSY-RR REGISTRATION 

PLT 
1

12 M18E200900
12V 리드 엑시드 배터리 

(5AH)
12V LEAD ACID BATTERY(5AH) 1

13 2A81001003 와이어링 하네스-메인 WIRING HARNESS-MAIN 1

14 T586020000 혼 앗세이 HORN ASSY 1
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EPT DATA

EPT DATA

Front
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P
art B

o
o

k
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NO PART NO. PART NAME (Kr) PART NAME (En) Qt'y REMARKS

1 2A8L210400
논-아이솔레이션 LDC 

(138W)
NON-ISOLATION LDC(138W) 1

2 M15CJ03010 MCU (72V, 4.4kW) MCU (72V, 4.4kW) 1

3 2A4EW32M90
MCU H/V 리드 와이어-

하네스 앗세이

MCU H/V LEAD WIRE-HARNESS 

ASSY
1

4 ZC3AA02000 BSS 배터리 팩 앗세이 BSS BATTERY PACK ASSY 2

5 2A1A001001 모터(72V, 4.4KW) MOTOR(72V, 4.4KW) 1

6 2A8C210300 시브(84V/14A) SEEV(84V/14A) 1



주소: 경기도 평택시 포승읍 평택항로 156번길 82

서비스센터: +82-31-526-7950

이메일: service@neuwai.com

홈페이지: www.songuomi.com

송과모빌리티이노베이션 주식회사
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